

FECHA	FACTURA
22 de Noviembre del 2023 10:07:22	IWANP223841
FOLIO FISCAL	
BB12B5F4-A4C7-4EB9-B960-20322D6DCFE7	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007501382	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	SALCHI PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	
000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	0.825	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.90	\$11.47	
0000000000004807	50406511-Tomates verde	0.53	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.91	\$21.15	
0000000000004404	50305300-Duraznos	0.66	DURAZNO CHIH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$64.00	\$42.24	
0000000000004039	50305800-Ciruelas	0.11	CIRUELA IMP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.00	\$7.59	\$3.20
000020515100000	50131800-Queso	0.141	LVILLIASADER	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$243.26	\$34.30	
0000000000004048	50304100-Limonas	0.17	LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.53	\$7.57	
000750151849096	50112005-Carne, procesada con aditivos	1	PARMA PAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.00	\$99.00	
0000000000004087	50406500-Tomates	0.72	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$23.69	
0000000000003125	50405623-Pimentón habanero	0.06	CHILE HABANE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$149.00	\$8.94	
0000000000004062	50307024-Pepinos	0.3	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$7.47	
0000000000004668	50405300-Cebollas	1	CEBOLLA MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.90	\$25.90	
000020109900000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.51	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.00	\$45.39	
			Base: 45.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 51/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$382.71
DESCUENTO	(\$3.20)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$379.51

CADENA ORIGINAL

||1.1|BB12B5F4-A4C7-4EB9-B960-20322D6DCFE7|2023-11-22T10:08:22|SST060807KU0|ErUnVL6QNxoZddcBveBEut/3LAXqDwxZo1413Ep745Cf/IXOi5UcRNCfM5RHi6+9Fycj3qnkr5cZ5OCqyA6qf/PTw46uKlJmq399JOeLr/nqcaFgrNrcQKy7IEDckH8Vpz+/VRCLpfvGywCOqwd2vdqH8BK6TxS1bh0JlbWiv20TtWdHXAHKM4VrKWxBK+71nNLt6tCFFEus45Fq9LisMa5M7jj23PeZ4NCxfsW37zZvtHeU7OrxUm/YiJqe6Ck1QO9fls3lUL+l4pghX9c9VpHBz0hVoyBzAtbrDaz4L3yhrcvfrXUnFA1yhgyPxVZTYZyKpK6BdWY4aSYUytVQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ErUnVL6QNxoZddcBveBEut/3LAXqDwxZo1413Ep745Cf/IXOi5UcRNCfM5RHi6+9Fycj3qnkr5cZ5OCqyA6qf/PTw46uKlJmq399JOeLr/nqcaFgrNrcQKy7IEDckH8Vpz+/VRCLpfvGywCOqwd2vdqH8BK6TxS1bh0JlbWiv20TtWdHXAHKM4VrKWxBK+71nNLt6tCFFEus45Fq9LisMa5M7jj23PeZ4NCxfsW37zZvtHeU7OrxUm/YiJqe6Ck1QO9fls3lUL+l4pghX9c9VpHBz0hVoyBzAtbrDaz4L3yhrcvfrXUnFA1yhgyPxVZTYZyKpK6BdWY4aSYUytVQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cfDZX9TItA2o2VH+L5QcGPwmAA41idjGMeGwHOGiX4aaHAGHBK0AqhyHWQAZlkqP6JYWusc/INcreU3hLT2ytVWetDXl20JIuvnxkz5h4S5YO3jazneaPgNmUNE0ihK0OPccZo5onUNzTiwZ2DNQBnxQB6ObfTYPzsxqUiDL7ZWaxjIDBjQilLoXW2rNUI28FY5yyq2zvNWnesAml+r+dQ18e1Wal7ehBCPvPN64kHNh/KobZUc1SmW/V8XQ/nfAdPJErqaVmHL279GzF6Ho/7r6mLRaO0s5ePgFjkurLxycW8dtnYt



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 22 de Noviembre del 2023 10:07:22
Fecha y hora de certificación: 22 de Noviembre del 2023 10:08:22
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1